zavazuje, že PŘEDMĚT KOUPĚ převezme, a to jak stojí a leží, tj. se vším jeho příslušenstvím a 
zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

Čl. IV. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

4.1. Kupní cena za PŘEDMĚT KOUPĚ byla sjednána  mezi prodávajícím a kupující a činí částku ve 
výši 7.148.500,- Kč (slovy: sedmmilionůjednostočtyřicetosmtisícpětset korun českých) včetně 21 % 
DPH.  

4.2. Kupující zaplatila sjednanou kupní cenu v celé výši na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to před podpisem této kupní smlouvy smluvními stranami. Kupující předloží prodávajícímu 
doklad o zaplacení kupní ceny spolu s podepsanou smlouvou do 3 měsíců ode dne doručení návrhu